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Papieska Intencja modlitwy na: LIPIEC
O życie eucharystyczne – Módlmy się, aby katolicy 
umieścili w centrum swego życia celebrację Euchary-
stii, która dogłębnie przemienia relacje międzyludz-
kie i otwiera na spotkanie z Bogiem oraz z naszymi 

braćmi i siostrami.
SIERPIEŃ
Za Światowe Dni Młodzieży – Mó-
dlmy się, aby Światowe Dni Mło-
dzieży w Lizbonie pomogły mło-
dym ludziom wyruszyć w drogę, żyć 
Ewangelią i być jej świadkami we 
własnym życiu.

Pielgrzymka Żywego Różańca

Drodzy Czciciele Matki Bożej Różańcowej
Drodzy Członkowie Wspólnot Żywego Różańca

W sobotę 3 czerwca 2023 r. odbyła się XI Piel-
grzymka Żywego Różańca na Jasną Górę pod ha-
słem „Różaniec siłą chorych i cierpiących”. Już po 
raz jedenasty Wspólnota Żywego Różańca przybyła 
do Maryi – Królowej Polski, aby w łączności z naszą 
Matką uwielbiać Boga, dziękować Jezusowi za wszel-
kie dobro, które staje się naszym udziałem przez co-
dzienną modlitwę różańcową, a także Jej wstawien-
nictwo wypraszać potrzebne łaski.

Eucharystii przewodniczył i Słowo Boże wygło-
sił ks. bp Jan Glapiak – wieloletni moderator wspól-
not Żywego Różańca w Archidiecezji Poznańskiej. 
Przybliżył on postać bł. Pauliny Jaricot, założycielki 
Żywego Różańca, której rocznicę beatyfikacji obcho-
dziliśmy 22 maja br. oraz nauczanie św. Jana Pawła II 
o różańcu. W pielgrzymce uczestniczyło 20 tys. mo-
dlących się na różańcu. 

Po pielgrzymce do Częstochowy bardzo serdecz-
nie zapraszam na naszą Diecezjalną Pielgrzymkę 
Żywego Różańca do Chełmna w ramach chełmiń-
skiego odpustu w poniedziałek 3 lipca br. 

Oto program uroczystości:
  9.30 - Powitanie Pielgrzymów
  9.45 - Modlitwa Różańcowa 
10.15 - Konferencja - Ojciec Duchowny WSD 

ks. Adam Lis
11.00 - MSZA ŚWIĘTA
             przewodniczy ks. bp Wiesław Śmigiel
Przerwa na posiłek
13.30 - Droga Krzyżowa i Rozesłanie
Trwamy w radosnym oczekiwaniu.

Moderator Żywego Różańca
ks. Zbigniew Wawrzyniak 

Światowe Dni Młodzieży
Na przełomie lipca i sierpnia tego roku przeży-

wać będziemy 38. Światowe Dni Młodzieży pod ha-
słem: „Maryja wstała i poszła z pośpiechem”, które 
odbędą się w Portugalii. Z naszego regionu kujawsko-
-pomorskiego na Światowe Dni Młodzieży w Portu-
galii wybiera się ok. 600 osobowa delegacja młodzieży 
(z czego ok. 150 osób to młodzi z diecezji toruńskiej). 
Pielgrzymka diecezji toruńskiej na ŚDM w Lizbonie 
odbędzie się w dniach od 26 lipca do 15 sierpnia br.


